
•
OBJEDNAVIlA 

Město Bílina
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.

V Bílině dne: 28.02.2018
Objednávka č.: ODaP/07/2018/RS
Financováno z: 31-13
Tel.kontakt: 417 810 959
E-mail: strakova@bilina.cz
Vystavil{a): R. Straková

RRA ÚK
Velká Hradební 3118/48
40002 Ústí nad Labem
IČ: 60279524

Město Bílina objednává:
Na základě cenové nabídky ze dne 15.02.2018 objednává město Bílina zpracování studií
proveditelnosti, eBA a žádostí o dotaci na projekty "ZŠ Lidická - odborné učebny a bezbariérové
řešení školy" a "ZŠ Za Chlumem - odborná učebna a bezbariérové řešení školy"
Podrobný rozsah služeb viz přiložená nabídka, která je nedílnou součástí objednávky.

Termín dodání: 29.3.2018

Cena objednávky: ZŠ Lidická - 70 000,- Kč bez DPH, tj. 84 700,- Kč vČ. DPH
ZŠ Za Chlurnern - 70 000,- Kč bez DPH; tj. 84 700,- Kč vČ. DPH
celkem - 140 000 Kč bez DPH, tj. 169 400 Kč vč. OPH

Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákonač. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona Č. 235/2004
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4,41831 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazceoperace:
Ing. Renata Straková

Mt:STO SILlNA
Městský úřad Bílina

odbor dotací a projektu
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina

-1-

Správce rozpočtu:
Ing. Lenka Hosnedlová

Převzal:



 
 

  

1 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracování žádosti o dotaci v 
rámci výzvy IROP č. 68 na 
projekty „ZŠ Lidická – odborné 
učebny a bezbariérové řešení 
školy“ a „ZŠ Za Chlumem – 
odborná učebna a bezbariérové 
řešení školy“. 

 

Cenová nabídka 



 
 

  

2 

Cenová nabídka na poradenské služby související se  
zpracováním žádosti o dotaci v rámci výzvy IROP č. 68 na 

projekty „ZŠ Lidická – odborné učebny a bezbariérové řešení 
školy“ a „ZŠ Za Chlumem – odborná učebna a bezbariérové řešení 

školy“. 

 

Na základě emailové poptávky Ing. Renaty Strakové ze dne 14.2.2018  vypracovala Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, a.s. (RRAÚK) cenovou nabídku na poradenské služby související se zpracováním 
žádosti o dotaci včetně studie proveditelnosti a CBA v rámci výzvy č. 68 na projekty „ZŠ Lidická – odborné 
učebny a bezbariérové řešení školy“ a „ZŠ Za Chlumem – odborná učebna a bezbariérové řešení školy“. 

 Předmět plnění 

Zhotovitel se v souvislosti s přípravou projektu a zpracováním žádosti o dotaci z IROP na projekty „ZŠ 

Lidická – odborné učebny a bezbariérové řešení školy“ a „ZŠ Za Chlumem – odborná učebna a 

bezbariérové řešení školy“ zavazuje zajistit zejména následujících aktivity: 

o Zpracování elektronické žádosti v systému MS2014+; 

o Zpracování studie proveditelnosti a CBA dle metodiky IROP; 

o Poradenství při získávání povinných příloh žádosti; 

o Management žádosti (koordinace aktivit, kontrola věcných a formálních náležitostí žádostí a 
povinných příloh, sestavení žádosti); 

o Poskytnutí součinnosti v průběhu kontroly projektu poskytovatelem dotace. 

 Cena 

RRAÚK stanovuje standardně ceny za řešení zakázek na základě denních honorářů svých pracovníků a podle 
propočtu pracovních dní (hodin) nezbytných k provedení plánovaných prací. Denní honoráře závisí na 
kvalifikační kategorii nasazených pracovníků. Složení pracovního týmu je navrhováno tak, aby byla zaručena 
nejvyšší kvalita řešení a zároveň nejvyšší hospodárnost z hlediska zadavatele. Honoráře odrážejí náklady RRA 
ÚK a jsme přesvědčeni, že ceny kalkulované za práce jsou konkurenceschopné v porovnání s honoráři jiných 
tuzemských a zahraničních firem. Na realizaci díla byl proveden odborný odhad denních honorářů-
člověkodnů odborné práce a zkalkulována denní sazba. 

Cenová nabídka - ZŠ Lidická – odborné učebny a bezbariérové řešení školy: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena za zpracování žádosti a přípravu 
projektu 

10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 

Cena za zpracování studie proveditelnosti a 
CBA  

60 000,00 Kč 12 600,00 Kč 72 600,00 Kč 



 
 

  

3 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena celkem 70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč 

 

Cenová nabídka - ZŠ Za Chlumem – odborná učebna a bezbariérové řešení školy: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena za zpracování žádosti a přípravu 
projektu 

10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 

Cena za zpracování studie proveditelnosti a 
CBA  

60 000,00 Kč 12 600,00 Kč 72 600,00 Kč 

Cena celkem 70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč 

 
  

 Reference 
 
Zkušenost a kvalitu námi poskytovaných služeb lze doložit dosavadními úspěchy na poli dotačního 
poradenství. Naše společnost působí na trhu již 22 let. V rámci minulého programovacího období (2007 – 
2018) pomohla svým klientům k získání dotací na projekty v hodnotě převyšující 7 mld. Kč a zajistila 
administrativní doprovod příjemcům dotace u projektů o objemu převyšujícím 3 mld. Kč.  

 
V Mostě dne 15.2.2018 

 
 
 
Mgr. Jan Kučera 

prokurista 




